
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1131/

Código da publicação: 1131

Data da emissão do comprovante: 23/01/2026 01:01:21

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 71/2025

N° do Processo/Ano: 121/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 310.329,87
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/12/2025, as
09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica nº1525, Bairro: Floresta - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2026 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1131/paquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-paspan-stylecolorblackspanp/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3473205c954e7d71574b011eddc5022.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/01/2026 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/01/2026 00:00:00ATA FINAL Baixar

16/01/2026 00:00:00ATA INICIAL Baixar

17/12/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

17/12/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

17/12/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

17/12/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

17/12/2025 00:00:00DFD - DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

17/12/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

17/12/2025 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/12/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20260007/2026 A R DA ... 13/01/2026 13/01/2027 R$ 151.835,75 Visualizar

20260006/2026 D A MAC... 13/01/2026 13/01/2027 R$ 146.430,10 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c95e78963d975642b930c28e11abf5c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00fe0c6dfd951c019e9a6948fd2e0e5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d8639caa1ca9ae960e271595e826982.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b127048c8fe294d8a91a8f7fe5d7a538.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966105ec8367dca9f4ce8dff5c37b26b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a90df96f085f246c2ee9456bc296a1f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a3733f719fb23811db6fb3c794456d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64cf25580d3cea7474cd83cf39c6339.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39520f0eac1c7cce38a900fa34e9aa93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f85daa30542cd327f7cfacec7f37d5d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da4d74df1f89e0543fbc6d86f63cdad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1908
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1907

